

BUDSJETT OG HANDLINGSPLAN 2020

	Inntekt:
Stimuleringsmidler fra Rogaland fylkeskommune	120.000 kr.
Egenandel	130.000 kr.
	250.000 kr.

Utfordring	Tiltak	Mål	Forankring	Tids- punkt	Gjennomføring/ evaluering	Utgift:	Inntekt er	Ansvar:
2022								
Manglende kunnskap om vilkår for innvandrerbefolkningen.	<p>Bestille en grundig undersøkelse og rapport.</p> <p>Har økt støtte fra BUFDIR. Størrelsen på arbeidet og gjennomføring avhenger av svaret fra dem.</p>	<p>Avdekke hvordan det er å delta og vokse opp i Haugesund for barn og unge med innvandrerbakgrunn.</p> <p>Få datagrunnlag vi kan bygge nye tiltak og endringer ut fra.</p> <p>Kunne spisse arbeidet med inkludering, antirasisme og deltagelse</p>	<p>Kommuneplanens samfunnsdel 2014-2030</p> <p>Temaplan for kultur idrett og frivillighet som er under arbeid.</p> <p>Lokale innspill</p>	Juni – sept 22	Rapport fremlegges	<p>60 000</p> <p>Egenandel</p>	Ukjent	KIF
Lavinntekt/fattigdom	Ferietilbud	<p>Kortreiste gode opplevelser m/overnatting for familier /ungdom fra lavinntektshusholdninger.</p> <p>Bakgrunn: Tilbudene i Rogaland er spregte og vi ser behov for flere aktører. Lyses ut til frivilligheten.</p>	<p>Folkehelseprofil</p> <p>Kommuneplanens samfunnsdel 2014-2030</p> <p>Leverkårsundersøkelse</p>	Juni - okt	Evaluering blir krav for tilskuddet.	120 000		Frivillisentral Frivillighets- koordinator

<p>Økonomiske barrierer for sunnere livstil</p> <p>Inaktivitet</p> <p>Livsstilsykdommer</p> <p>Levealder</p>	Ny start-fond	<p>Søknadsbasert for enkeltpersoner med lav inntekt.</p> <p>Støtte til en frisk start/livsstilsendring.</p>	Folkehelseprofil Levekårsundersøkelse	Hele året	<p>Tilbudet til hver enkelt løses med kommunens tilbud, frivillighet, og samarbeid med kommersielle aktører.</p> <p>Evaluerings-skjema for hver deltaker.</p>	60 000 Egenandel		Folkehelsekoordinator i samhandling med andre aktører.
<p>Inaktivitet</p> <p>Fysisk helse</p>	#sammenpåtur	<p>En uke med en stort mangfold av åpne turer en kan melde seg på.</p> <p>Samarbeidsprosjekt med frivilligheten.</p>	Folkehelseprofil	Mai 22	<p>Vise fra de etablerte turtilbudene. Men også få profilerte Haugesundere til å invitere på tur.</p>	10 000 Egenandel		Frivilligsentral Frivillighetskoordinator.